2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке определения
денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих и служащих Администрации
Валдайского муниципального района

        Принято Думой муниципального района 29 декабря 2016 года.
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и внесенными изменениями в Типовые квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Новгородской области, утвержденные областным законом от 27.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих и служащих Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное решением Думы Валдайского муниципального района от 07.07.2008 № 286, заменив в пунктах 1, 2, 4 слова «…за профессиональные знания и навыки…» словами «…за знания и умения…».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» декабря 2016 года № 104
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко